
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 88 del 13/07/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE FORMAZIONE PROFESSIONALE 4 luglio 2006, n.
431
 
Determinazione dirigenziale n. 332 del 08/06/2006: POR Puglia 2000/2006 - Complemento di
Programmazione, Asse V Misura 5.3 "Azioni formative e piccoli sussidi" azione c), "Piccoli sussidi" -
Avviso pubblico n. 13/2006 per la presentazione di progetti per attività cofinanziate dal FSE, dallo Stato
e dalla Regione Puglia. Rettifica errori materiali e precisazioni.
 
 
 
L'ANNO 2006 ADDÌ 4 DEL MESE DI LUGLIO IN BARI, PRESSO IL SETTORE FORMAZIONE
PROFESSIONALE
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
VISTI gli artt. 3 e 16 del D.Lgs. n.29/93 e successive modificazioni;
 
VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
 
VISTE le direttive del Presidente della Giunta Regionale impartite agli uffici con la nota n.01/007689/1-5
del 31 luglio 1998;
 
RILEVATO che è stata espletata l'istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
 
RITENUTO di dover provvedere in merito, con l'adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all'art.5, comma 1 della già richiamata L.R. n.7/97;
 
VISTA la relazione di seguito riportata:
 
Con determinazione dirigenziale n.332 del 08/06/2006 è stato approvato l'avviso pubblico n.13/2006 per
la presentazione di progetti formativi relativo alla misura 5.3, azione c) del POR Puglia 2000-2006,
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n.73 del 15/06/2006.
 
In merito a tale avviso, con il presente atto si intende precisare quanto segue:

1



 
• all'Art.4, "Azioni finanziabili", per l'Azione 4 - Tipologia di intervento il capoverso va così integrato:
 In considerazione di quanto raccomandato dalla scheda 8 del Regolamento (CE) n.1685/2000, è
opportuno che l'Organismo Intermediario si impegni a contribuire al fondo finanziario con risorse
aggiuntive dell'ordine non inferiore al 30% dell'ammontare delle risorse destinate al fondo stesso, ovvero
il fondo finanziario può essere alimentato con le sole risorse dell'organismo intermediario.
 Il fondo deve essere ........
 
• all'Art.9, "Modalità e termini per la presentazione delle domande", si apportano le seguenti rettifiche e
precisazioni:
 La domanda di partecipazione al presente avviso, con la busta contenente la documentazione di
ammissibilità e la busta con l'Allegato 3, ..........
 
 Nel caso di candidature presentate da Soggetti Collettivi, la documentazione prevista dai precedenti
numeri 4, 5, 6, 7 deve essere prodotta da ciascuno dei soggetti che hanno costituito, o si impegnano a
costituire il Soggetto Collettivo, ad eccezione dei soggetti collettivi costituiti sotto forma di società per le
quali valgono i requisiti previsti dall'art.2 (soggetti senza finalità di lucro). In questi casi la
documentazione dovrà essere prodotta dal solo soggetto collettivo (costituiti sotto forma di società).
 
• all'Art.10, "Documenti da presentare", il punto 5 va così rettificato:
5. copia dell'Atto Costitutivo e dello Statuto nel quale sia espressamente prevista l'assenza di scopo di
lucro.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R.28/01
Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
DETERMINA
 
- di approvare tutte le rettifiche e le precisazioni riportate in narrativa per l'avviso pubblico n.13/2006,
approvato con determinazione dirigenziale n.332 del 08/06/2006, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n.73 del 15/06/2006 e relativo alla misura 5.3, azione c) del POR Puglia 2000-2006;
 
- di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, a
cura del Settore Formazione Professionale, ai sensi dell'art.6 della L.R. n.13/94.
 
Il presente provvedimento, redatto in duplice originale, composto da n.3 pagine numerate dalla n.1 alla
n.3:
 
- è immediatamente esecutivo;
 
- sarà reso pubblico, ai sensi dell'art.6, comma 5 della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione nell'Albo del
Settore Formazione Professionale, ove resterà affisso per n.5 giorni consecutivi;
 
- verrà trasmesso ai competenti Uffici del Settore per gli adempimenti di competenza;
 
- sarà trasmesso, in originale, al Settore Segreteria della Giunta Regionale - ai sensi dell'art.6, comma 5
della L.R. n.7/97 - ed in copia all' Assessore alla Formazione Professionale.-
 

2



Il Dirigente del Settore
Dr.ssa Loretta Garuti
 
_________________________

3


